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Szanowni Czytelnicy!

W czerwcu BYLIŚMY... na jubileuszu 60-
lecia istnienia Wydziału Nauk o Żywności 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
i na sympozjum z okazji 10-lecia firmy Zentis 

Polska. Obu jubilatom życzymy dalszych sukcesów w pracy 
i kolejnych wspaniałych jubileuszy. Byliśmy na kolejnym finale 
konkursu o nagrodę Kapelusza Merkurego i Orła Agrobiznesu. 
Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy. Byliśmy 
też na polsko-francuskim spotkaniu zorganizowanym przez 
Ambasadę Francji i Stowarzyszenie ADEPTA, które miało 
na celu wymianę doświadczeń między polskimi i francuskimi 
przedsiębiorstwami w dziedzinie urządzeń i technologii dla 
przemysłu mleczarskiego oraz na konferencji zorganizowanej 
przez ZPPM pt. „Negocjacje, ważny element strategii rynkowej 
dla zakładów mleczarskich w Polsce”.

W dziale NAUKA zamieszczamy artykuł mgr Moniki 
S. Hejnowicz i doc. dr. hab. Jacka Bardowskiego pt. „Infekcje 
bakteriofagami mezofilnych szczepów bakterii z rodzaju 
Lactococcus w mleczarstwie”. 

W dziale CIEKAWE... odbywamy kolejną wizytę w jednym 
z warszawskich barów mlecznych – Familijnym. Natomiast 
Roman Wieczorkiewicz zabiera nas w „drogę przez mękę, 
czyli po rosyjskie certyfikaty”.

W dziale UNIA EUROPEJSKA Ireneusz Dobrowolski 
informuje o nowych przepisach dotyczących rejestracji 
zwierząt, które zaczną obowiązywać już od 9 lipca br.

W dziale ZARZĄDZANIE I MARKETING mgr 
inż. Małgorzata Kosiorowska i dr hab. inż. Tomasz Lesiów 
prezentują opakowania aktywne i inteligentne w przemyśle 
mleczarskim, Małgorzata Kozakowska kontynuuje temat 
promocji jako elementu marketing-mixu, natomiast 
dr inż. Ryszard Stulich przedstawia liderów sektora 
mleczarskiego.

W dziale PUBLIC RELATIONS o znaczeniu komunikacji 
wewnętrznej w firmie informuje Robert Kucza.

Kolejną formę ubezpieczenia na życie przybliża nam 
Bogusława Nowak w dziale FINANSE.

Życzę przyjemnej lektury.
Anna Chachulska
redaktor naczelna
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